*R. Ad 1. Si Ecclesia capax est, congruentius esse Rubricis si intra ejus ambitum processio in casu fiat.  
—Ad 2. Juxta alias decreta, affirmative in omnibus.  
—Ad 3. Congruentius esse Rubricis ut cantetur, non tamen stricte præcipi nisi agatur de Ecclesiis, ubi Missa conventualis quotidie canenda est. S. R. C. 14 Aug. an 1858. Briocen.*

839. *In Ecclesiis Parochialibus quibus unicus tantum Sacerdos est addictus, quando festum Sancti Marci Evangelistæ occurrit feria secunda Paschatis Resurrectionis, legenda est Missa de die cum comme-*

*moratione Rogationum sub unica conclusione. S. R. C. die 26 Martii 1839.* Sappen.

840. *Celebrans qui defert Pluviale persolvere debet preces post Litanias. S. R. C. 11 Jan. 1681, et 16 Septembris 1747.* Aquitanen.

841. *Missa Rogationum dicitur absque commemo- ratione Santi Marci.* — *Sed si processio ad Ecclesiam Sancti Marci fuerit ordinata, ibi celebranda est Missa Sancti Evangelistæ cum commemoratione Rogatio- num sub unica conclusione. S. R. C. 23 Maij 1603, Hispalen, et 27 Februarii 1847, Limburgen.*

842. *In festo Sancti Marci et in Triduo Rogatio- num, in Ecclesiis ubi una tantum Missa celebratur, finita processione, Missa legitur de Rogationibus cum commemoratione Festi occurrentis ac tertia oratione Concede nos. Quod si processio omittatur, tunc dicenda est Missa Festi occurrentis cum commemora- tione Rogationum. S. R. C. 12 Novem. 1831, Marso- rum. 57 et 23 Maij 1846.* Tudent. 2.

843. *In Ecclesiis vero ubi præter Missam Rogationum celebratur alia de Festo occurrente aut de vi- gilia Ascensionis, omittitur in prima commemoratio festi aut vigiliæ, cuius loco dicuntur orationes quæ ibi assignantur. In reliquis Missis lectis de festo vel de vigilia fieri debet commemoratio Rogationum. S. R. C. 12 Augusti 1834 in Lucion., citado por el P. Carpo.*

844. *In Missa Rogationum non dicitur Gloria ne- que Credo, etiamsi incidat in Dominicam vel infra octavam Paschæ, cum sit Missa ferialis, etiam in Ecclesiis in quibus celebratur unica Missa processio- nis. S. R. C. 5 Julii 1698, Collen., 17; 7 Sept. 1816 Tudon. 30, et die 14 Aug. 1858. Briocen. 2.*

845. Según el Decreto de la S. C. 12 Mart. 1836 Tridentina 9, las Letanias con las preces y oraciones deben decirse de *præcepto* en el día de S. Marcos y en el triduo *Rogationum*.

846. *Nequeunt anticipari atque recitari post Matutinum, et Laudes die antecedenti ab iis qui proces- sioni sequentis diei non interveniunt. S. R. C. 15 Jun. 1776. Urbis. 16.*

847. Las Letanias deben decirse por los que no